
KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 zákona C.89/2012 Sb., obcanský zákoník

c.j. KRPU-235905-5/CJ-2018-0400MT-18
4.12.2018

prodávajíci: lC: 27269442
STRIX SPORT s,r.O.
28-ríjna 1081/19
430 01 Chomutov

jednající: Simona Dufková - jednatel

Kupující: (uvést na fakturu)

ceská republika
Krajské rediWlsM policie Úsbockého kraje

Lidické námestí 899/9
401 79 Usu nad Lábem

jednající: Be. jaroslava Zedníková
Vedoucí oddeleni MTZ

Bankovní spojeni:
Útvar - pobocka:
Kód banky:
Císlo úctu:
Naše ICO: 75151537
Naše DIC: CZ75151537 - KupujicÍ není plátcem DPH

Adresa dodávkF
Krajské reditelství policie Ústeckého kraje
OSM - OMTZ - Skupina porízení majetku
Petrovická 172, 174
400 01 Ústi nad I-abem

Kontaktní
osoba: Radka Szabó
Telefon:

Fax:

Mobil:
E-mail:

Fakturu zaslat na adresu:
Krajské reditelství policie Ústeckéhc kraje
OSM - OMTZ - Skupina porízeni majetku
Lidické námestí 899/9
401 79 Ústí nad Labem
Zpusob úhrady : prevodnIrn príkazem

(fakturou) s DPH
ZpUsob dopravy : prodávajícím
Splatnost faktury : 30 ka|endárních dni ode dne doruceni

Pol. Oznaceni

Na základe vaší cenové nabídky u Vás objednáváme

1. vybaveni pro práce ve výškách - viz krycí list

Merná

Kc/jednotku
bez DPH jednotka Pocet Cena bez DPH celkem

ks 1 49 607,10 KC

Celková cena je vcetne balného a dopravného.

Cena celkem bez DPH: 49 607,10 KC
DPH 21%: 10 417,49 Kc

Cena celkem s DPH: 60 024,59 Kc

Pocet prilob: 1 - krycí list Termín dodání: do 21. 12. 2018

Pocet položek zboŽí: 1 . Celková cena s DPH: 60 024,59 KC

Smluvní podmínky - další ujednáni

1. predmet smlouvy
a) Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje predat, za podmínek a v množství v této smlouve sjednaných a v 'bežné jakosti a kvalite, kUpUjicÍmu

zboží spolu se všemi doklady, které se ke zbGžÍ vztahuji a prevést zboží do v|a$mjctvj kupujidho.
b) Kupujici se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouve, zboží prevzít a zaplatit za nej sjednanou kupní cenu.
C) Pro prípad dodáni vetšího množství zboží se smluvní strany výslovne dohcdly, že se prebývajíci (kupujícím neobjednané) množství zboží nestává

predmetem kupní smlouvy. l pokud dojde k prevzetí tohoto zboží kupujícim, zustává prebývající zboží ve vlastnictví pr®ávajidho a bude mu ria
jeho náklady a odpovednost vráceno.

d) podkladem pro uzavreni této kupní smlouvy je nabídka proclávajicmo, která byla na zákläde záznamu o zpusobu výberu dodavatele císlo jednací
KRPU-2359054/CJ-201&0400MT-18 vybrána jako nejvýhodngší.

e) Dodávané zboží bude nQvé a nepoužité. Dodávané zboží musí splnova: |egislativnÍ normy (CSN, prohlášeni o shode apod.) ntjtné pro jeho
používání v podmínkách CR. Exspj'acní doba zboží nesmí cinit mene než 24 mesícu ode Cne dodáni zboží.

2. Kupní cena a platební podmínky
a) Kupní cena je sjednána jako cena nejvýše prípustná, kterou nelze prekrocit Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené

s prodejem zboží, a to vcetne balného a dopravy do místa plneni. jEýL úprava je možná pouze pn zmene zákonné sazby DPH.
b) Faktura musí krome zákonných náležito$tí obsahovat evidencní cÍslo (cj.) této smlouvy, vycísleni ceny zboží bez DPH, s DPH a Wkovou cenu

zboží vC. DPH.
C) Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem pripsáni fákturovarié kupní ceny ria bankovní úcet banky prodávajícího, Splatnost faktu'y

dorucené v období od 20. prosince 2018 do 28. Úncxa 2019 ciní 60 kalendárních dnu ode dne domcení faktury.

d) Kupujicí je oprávnen pred uplynutím {huty splatnosti faictury vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje näežitosu' stanovené touto smlouvou
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybne. pMávajicl je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nove vyhotovit. V takovém
prípade není kupujíci v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem ¢orucen1 náležite doplnené ä opravené faktury zacne bežet nová lhuta
splatnosti fáktwy v cféloe 30 kajendárních dnu. V prípade doruceni náležite dcplnené cí opravené kktury v období od 20. prosince 2018 do 28.
února 2019 ciní nová ihuta splab7osti faktury 60 kalendáihich dnu cjcLe dne jeiiho dorucení.



e) Pokud kupující uplatni p:ávni nárok na odstraneni vady zboží ve lhute splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraneni vady zboží
(¢ôdár,í náhradního zboží} uhmdit cenu zboží. Okamžikem predání náhradního zboží za zboží vadne kupujlcimu zacne bežet nová lhuta
splatnosti faktury v délce 30 kalendárních dnu. O Hedání náhradního zboží za zboží vadne bude vyhotoven dodací list. V prípade doruceni
náhradního zboží v období od 20. prosince 2018 do 28. února 2C19 ciní nová ihuta splatnosti faktúry GO kalendárMch dnu ode dnepredáni
náhradního zboží dle dodacÍho llstu.

f) Na fakturovanou cástku je kupující v souladu s us!anQvenÍm § 1982 obcanského zákoníku oprávnen jednostranne zapocíst jakékoliv penežité
pohledávky vuci prodávajIcímu. v muladu s § 42 Ust. 2 zákona C:, 219/2000 Sb., q majetku Ceské republiky je proóávajici oprávnen zapocíst
svou pohledávku za kupujÍcÍm na svuj dluh vuci kupujídmu pouze po vzájemné dohode s kupujícím.

g) Kupující nemá povinnost úcasti na režimu prenesení danové povinnosti dle §92a ve smyslu ustanovéni §5 odst. 3 zákona c. 235/2004 Sb. o
DPH,

3. Zámcni lhUta, vady zboží
a) prodávajicí rucí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 mesí¢(j ode dne predání zboží kupujícímu, pokud neposkytuje výrobce zárucní lhutu

delší, prodávající je povinen kupujícímu poskytnout v písemné podobe podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály. jejichž nedodrženi
vyfucuje odpovednost za výskyt vady v zárucní lhute.

b) Kupujicí je oprávMn v prípade
zboží proáávajicimu do 10 cínu
prepravce). Pokud prodávající
vad bylo prevzato, avšak bez
písemne vyrozumen.

vadného plner-i (dodáni zboží se zjevnými vadami) ztxjži neprevzít a ucinit záznam na dodací list, popr. vrátit
cd prevzetí na náklady a odpovednost prodávajicihc, a to i v prípade dodání zboží tretí osobou (spedice, smluvní
nebude prítomen po celou dobu prebháni zboží, potvrdí kupujÍcÍ dodací list s dovetkem, že zboží bez zjevných
kontroly. Kcntrola probehne následne v µubehu 5 cInu od dodáni zboží o výsledku kontroly bude prodávající

c) výskyt eventuálních zárucních vzd oznámi kupujici prodávajícímu teletonicky ci písemne (e:ektronicky) spolu s uplatnovanýrni reklamacními
nároky bez zbytecného odkladu po jejich [jišteni,

d) Smluvní strany se dohodly, že veškeré reklamace zárucních a skrytých vad zboží budou vždy odstraneny opravou ci áodáním zboží nového. Pro
prípad opakovaného výskytu (aiesDon 2x) totožné vady zboží ci vetšího poäu vad zboží (vÍce než 2 vady) u däneho kusu zboží v rámci zárucní
doby, bude reklamace rešena vždy dodáním zboží nového.

'e) prodáv2jící je povinen sdelit kupujícimu své stanovisko k reklamaci prokazatelným zpusobem nejpozdeji do 2 pramvnich dnu od jejího doruceni.
Neuciní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a dodání nového zboží prcvede nejpozdeji ve 1huíe uvedené níže.

f) prodávající je povinen dodat nove zboží, jako náhraclu za zboží vadné, nejpozdeji do 3C1 pracÔvnich dnu &e cÍne doruceni vadného zboží,
nedohodne-li se s kupujíám jinak. Veškeré náklady spojene s reklamací nese prodávající.

4. Smluvni pokuty
a) V prípade, že prodávajíá nec!o¢rži stanovené temilny dodání dle této kupní smlouvy, má kljpujÍcÍ právo požadovat smluvní pokutu ve výši

0,5 % z celkové kupní ceny za každý, byt zapocatý, den prodlení. Smluvní pokuta dle tchcto bodu smlouvy muže cinit maximálne 100% celkové
kupní ceny,

b) V prípade nesplnení termínu pro dQc'ánÍ náhradního zboží za zboží vadné je prodávající povinen zaplatit kupujidmu pokutu ve výši 0,5 % z kupní
ceny reklamovaného zboží vcetne DPH za kažclý, byt i zapocatý den prodfení. SmluvnI pokuta dle tohoto boCu smlouvy muže cinit maKmálne
100% kupní ceny reklamovaného zboží.

c) Kupujici je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednane lhute splatnosti pouze zákonné úroky z prodlení ve výši
dle narízeni vlády c. 351/2013 Sb. pocítané z ceny zboží vcetne DPH.

d:) Smluvní pokuta bude uhrazena do 7 dnu od dorucení výzvy kupujícího k jejímu zap.laceni. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušeni
smluvní povinnosti. Kupujici je oprávnen jednostranne zapocíst nezaplacenou smluvní pokutu proti cene zboží. Toto je kupujÍcÍ povinen oznámit
pr®áwjicImu, a to do 7 dnu ode cine zapocteni. Toto oznámení nemá kcn$titutivnÍ chamkter.

e) Zaplacením smIuvni pokuty není dotcen nárok smluvních stan na náhradu škody v plné výši vzniklé porušením u$tanovenÍ smlouvy, na jehož
základe nárok na zaplacení $HúVni pokuty vznikl, ani po¢nnost prodávajícího rádne dodat zboží.

5. Záverecná ustanovení
a) TäÉo smlouv3 nabývá platnosti a ucinmst cInem jejího podpisu obema smluvními stranami.
b) Prodávajicí bez jakýchkoliv výhrad souhla$i se zverejnením své identi'Rkace a dalších údaju uvedených ve smlouve vcetne ceny zboží.
c) Podpisem této kupní smlouvy každá ze smluvních stran prohlašÚje, že tuto smlouvu uzavírá svobodne a vážne, že považuje obsah této smlouvy

za urcitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutecností jeZ jsou pfu uzavrenl této smlouvy mzhodující.

d)
e)

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeíjen) obdrží kupujicÍ a 1 (jeden) prodávajici.
Tato smlouva muže být zmenena pouze cislovanými písemnými dodatky k této smfouve.

r
V K'.

S"
tj; '"á:

g
S

Bc. Jaroslava Zedníková
Vedoucího oddeleni MTZ KRF'-U

Razítko, podpis



Príloha c. 1 k c.j KRPU-235905-5/CJ-2018-0400MT-18 PCR04ETRpo87918848

KRYCÍ LIST A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Položka SPECIFIKACE MJ Pocet cena ZA MJ CENA ZA POLOŽKU
císlo MJ BEZ DPH S DPH BEZ DPH S DPH

1. Pracovní celotelový úvazek ks 5

2. Slanovací prostredek ks 2

3. Lanyard 150 cm ks 2

4. Blokant s rukojetí(3x l a 3x P) ks 6

5. Stoupací pruh ks 3

6. Transportní a ochranný vak ks 5

7. Lano statické SOm ks 2

8. Ocelové smýce ks 5

9. Smýce šitá 60 cm ks 12

10. Smýce šitá 120 cm ks 12 "

11. Karabiny ocelové s pojistkou zámku ks 20

12. Kladka tandem a double ks -2

podpis a razítko dodavatele




